
Km 

restants
Localités

Km 

partiels

Km 

parcourus

Altitude 

en (m)
Particularités

20km h 15 km h

108 ARREAU                     Place de la Mairie D918 0 698 Hautes Pyrénées 65

96 �Col d'Aspin 6,5% 12,8 12,8 1489 8h25 8h41

83 SAINTE-MARIE DE CAMPAN D D918 12,9 25,7 847  Pause Café                      A. 08h50 09h15

83 0 25,7 847                                            D. 09h05 09h30

71 La Mongie 12 37,7 1800 Vallée de Campan

66 ����Col du Tourmalet 7,4% 5 42,7 2115 10h17 11h07

53 Barèges 12,4 55,1 1247

46 LUZ-SAINT-SAUVEUR D921 7,7 62,8 700 Ravitaillement               A. 11h00 12h00

46                                                 Le Forum 0 62,8 700                                           D. 12h10 13h00

34 Crx921 D13 D D13 12 74,8 580 Gave de Pau

31 Beaucens 3 77,8 500

29 Préchac 2 79,8 448

27 Ayros-Arbouix D D100 1,5 81,3 500 12h40 14h00

26 Arbouix 1,5 82,8 520

24 Souin 2 84,8 786

22 Artalens 1,5 86,3 815 13h05 14h30

21 Saint André 1,5 87,8 1310

13 ����Montée Hautacam 6,8% 7,5 95,3 1635 13h50 15h30

13 Pause 0 95,3 1635 14h00 15h40

12 Saint André 1,5 96,8 1310

10 Artalens 1,5 98,3 815

8 Souin 2 100,3 786

7 Arbouix 1,5 101,8 520

5 Ayros-Arbouix 1,5 103,3 500

0 ARGELES-GAZOST             Le Casino 5,1 108,4 508 14h40 16h20

Positive Negative

Cartes Michelin :  342 Dénivelée: 3447 -3728 Vitesse Moyenne 20,00 14,50

Routes Horaires  prévus

07h30

Mercredi 10 JUIN 2015 8 ème Étape  ARREAU -ARGELÈS - GAZOST
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8ème Etape  ARREAU - ARGELÈS GAZOST

ARREAU

Col d'Aspin

1489 m
Sainte Marie 

de Campan

Col du Tourmalet

2115 m

Luz Saint Sauveur

Montée Hautacam

1635 m ARGELES-GAZOST
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